
UCHWAŁA NR 0007.23.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli publicznych i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych

Na podstawie art. 14a ust. 1 i 1a  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn .zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i punktów przedszkolnych w sposób następujący: 

1) Przedszkole Publiczne w Goleszowie ul. Grabowa 35: 

a) Oddział zamiejscowy w Bażanowicach ul. Szkolna 1, 

b) Oddział zamiejscowy w Cisownicy nr 100, 

c) Oddział zamiejscowy w Dzięgielowie ul. Cieszyńska 5.

2) Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 

a) Szkoła Filialna w Kisielowie ul. Wiejska 8 Szkoły Podstawowej w Goleszowie, 

b) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach ul. Szkolna 1, 

c) Szkoła Podstawowa im. Jury Gajdzicy w Cisownicy nr 184.

3) Punkty Przedszkolne w Puńcowie ul. Szkolna 2 przy Szkole Podstawowej w Dzięgielowie.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIII/277/09 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 sierpnia 2009 roku w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: E468F2DE-32E9-41A6-B52D-4C1C00A724BA. Podpisany Strona 1




